
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市科学技术局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 11,672.43 一、科学技术支出 11474.03

    一般公共预算 4,164.07     科学技术管理事务 510.93

    政府性基金预算         行政运行 305.95

二、财政专户管理资金         其他科学技术管理事务支出 204.98

三、专户管理其他资金     技术研究与开发 10963.10

四、单位结余资金         其他技术研究与开发支出 10963.10

五、其他资金 7508.36 二、社会保障和就业支出 57.39

      行政事业单位养老支出 57.39

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.26

        机关事业单位职业年金缴费支出 19.13

三、卫生健康支出 42.22

      行政事业单位医疗 42.22

        行政单位医疗 28.48

        事业单位医疗 13.74

四、住房保障支出 98.79

      住房改革支出 98.79

        住房公积金 91.65

        购房补贴 7.14

本年收入合计 11,672.43 本年支出合计 11,672.43

结转下年

收  入  总  计 11,672.43 支  出  总  计 11,672.43



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市科学技术局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4,164.07 一、科学技术支出 3,965.07

    一般公共预算 4,164.07     科学技术管理事务 510.93

    政府性基金预算         行政运行 305.95

        其他科学技术管理事务支出 204.98

    技术研究与开发 3,454.74

        其他技术研究与开发支出 3,454.74

二、社会保障和就业支出 57.39

      行政事业单位养老支出 57.39

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.26

        机关事业单位职业年金缴费支出 19.13

三、卫生健康支出 42.22

      行政事业单位医疗 42.22

        行政单位医疗 28.48

        事业单位医疗 13.74

四、住房保障支出 98.79

      住房改革支出 98.79

        住房公积金 91.65

        购房补贴 7.14

本年收入合计 4,164.07 本年支出合计 4,164.07

收  入  总  计 4,164.07 支  出  总  计 4,164.07



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市科学技术局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4
合计 4,164.07 688.81 3,475.26

206 科学技术支出 3,965.07 490.41 3,475.26

  20601     科学技术管理事务 510.93 490.41 20.52

    2060101         行政运行 305.95 305.95

    2060199         其他科学技术管理事务支出 204.98 184.46 20.52

  20604     技术研究与开发 3,454.74 3454.74

    2060499         其他技术研究与开发支出 3,454.74 3454.74

208 社会保障和就业支出 57.39 57.39

  20805       行政事业单位养老支出 57.39 57.39

    2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 38.26 38.26

    2080506         机关事业单位职业年金缴费支出 19.13 19.13

210 卫生健康支出 42.22 42.22

  21011       行政事业单位医疗 42.22 42.22

    2101101         行政单位医疗 28.48 28.48

    2101102         事业单位医疗 13.74 13.74

221 住房保障支出 98.79 98.79

  22102       住房改革支出 98.79 98.79

    2210201         住房公积金 91.65 91.65

    2210203         购房补贴 7.14 7.14



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市科学技术局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

合计 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 0.00 0.00 0.00

  22904   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 0.00 0.00 0.00

    2290401     其他政府性基金安排的支出 0.00 0.00 0.00

注：诸暨市科学技术局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表

部门名称:诸暨市科学技术局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

1

合计 688.81

301 工资福利支出 391.35

30101   基本工资 60.38

30102   津贴补贴 96.36

30103   奖金 109.20

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 23.71

30109 职业年金缴费 11.86

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 12.75

30111 公务员医疗补助缴费 15.73

30112 其他社会保险缴费 2.45

30113 住房公积金 58.92

302 商品和服务支出 56.05

30226   劳务费 16.47

30228   工会经费 2.76

30231   公务用车运行维护费 2.70

30239 其他交通费用 13.50

30241 纸张(采购) 0.21

30299  其他商品和服务支出 20.42

303 对个人和家庭的补助 4.69

30305   生活补助 0.21

30307   医疗费补助 4.40

30309  奖励金 0.08

321 工资福利支出_事业 225.69

32101 基本工资_事业 33.84

32102 津贴补贴_事业 66.68

32103 奖金_事业 54.00

32108 机关事业单位基本养老保险缴费_事业 14.55



32109 职业年金缴费_事业 7.27

32110 城镇职工基本医疗保险缴费_事业 7.82

32111 公务员医疗补助缴费_事业 5.92

32112 其他社会保障缴费_事业 2.87

32113 住房公积金_事业 32.73

322 商品和服务支出_事业 11.02

32241 纸张(采购) 0.41

32299 其他商品和服务支出_事业 10.61



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市科学技术局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计

诸暨市科学技术局 11672.43 4164.07 4164.07 7508.36

 诸暨市科学技术局（本级）11,428.71 3,920.35 3,920.35 7,508.36 

  诸暨市科技创业服务中心 243.71 243.71 243.71 



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市科学技术局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

1 2 3 4 5 6 7

合计

诸暨市科学技术局 11672.43 638.21 50.60 10983.62

  诸暨市科学技术局（本级） 11,428.71 411.30 35.80 10,981.62 

  诸暨市科技创业服务中心 243.71 226.91 14.80 2.00 



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市科学技术局 单位：万元

项  目

合  计 4.28

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 1.58

3.公务用车购置及运行费 2.70

    其中：公务用车购置费 0

          公务用车运行费 2.70

2021年预算数



表09

2021年部门预算项目绩效目标表

部门：诸暨市科学技术局
单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

诸暨市科学技术局
防震减灾专项经费和地震灾害
风险普查

3.80 3.80
用于东和地震台的维护保养，支付地震台、地震观测站
运行期间发生的水电费用和通讯费用，开展地震防震减
灾宣传工作；开展地震灾害风险普查，进一步增强地震

诸暨市科学技术局 市级科技计划项目经费 2491.64 2491.64

做好2021年度科技项目的配套、补助和奖励工作；全面
发挥财政资金导向作用，全面推进创新驱动，提高企业
自主创新的能力，提升现有传统优势行业，推进新型产
业发展，加快经济转型升级。

诸暨市科学技术局 物业管理费、后勤服务费 12.72 12.72

保障诸暨市科学技术局办公场所内公共设施、设备的维
修保养；办公区域内公共部位的清洁、维护；科创园区
域范围的治安管理、消防管理、车辆管理、突发事件的
处理及其他后勤服务等事项。

诸暨市科学技术局
项目经费绩效评价和法律顾问
费

2.00 2.00

引入中介机构参与项目绩效评价，提升项目经费支出的
科学性与合理性，便于社会公众对政府资金支出状况进
行监管，能够实现考评与监督的客观性、公平性，并有
效提升财政资金支出的使用效率。聘用法律顾问解答法

诸暨市科学技术局
提前2021年省科技发展专项资
金-浙财科教[2020]34号

963.10 963.10
保障5项省重大科技专项顺利开展，团队科技特派员项目
持续进行，推进创新创业氛围，促进创新发展。

诸暨市科技创业服务中心 通讯网络保障费 2.00 2.00
保障科技创新创业园区的通讯、网络，提高科技服务能
力水准。


